
FAU HERRE SKOLE 2023-24

1. tr. Anders Prytz Eriksen aethoss@hotmail.no 93245073

vara Veronica Gullet Hansen veronica.hansen80@gmail.com 92110955

2. tr. Pål Christer Lundsbakken christer.lundsbakken@gmail.com 46898700

vara Sheila Skjeggerød sheilaskjeggerod@hotmail.com 47964372

3.tr. Chris Willy Grunnsund     Leder chris.grunnsund@gmail.com 95088392

vara Lars-Kristian Engum Lien lars.lien@gmail.com 90636205

4. tr. Kine Svarstad-Elverhøy kine_svarstad@hotmail.com 47632798

vara Siw Anita Berg Eriksen siw_anita84@hotmail.com 45258124

5. tr. Caroline Kjendal Danielsen anderssoncaroline88@hotmail.com 47323529

vara Lea Flademoen Andersen lea.flademoen.toft@gmail.com 91995562

6.tr Marthe Solodden Wiik Øverland Marthe@wiik.info 97635348

vara Agne Pupsyte agne_21@yahoo.com 96669139

7. tr. Karsten Fiane karfi@me.com 95877475

vara Elisabeth Rognsvåg myggen7@hotmail.com 41353746
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